

MICTIFAS A/S

Dybensgade 6, 1071 København K

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 92 24 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Michael Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MICTIFAS A/S
Dybensgade 6
1071 København K

CVR-nr.: 37 92 24 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

Poul Erik Bech, Formand
Jørgen Jørgensen
Michael Bech

Direktion

Michael Bech

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er erhvervelse, salg og besiddelse af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	14.848	-94.607
1 Personaleomkostninger	-136.639	-383.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.156	-84.156
Driftsresultat	-205.947	-561.822
Andre finansielle indtægter	610.760	933.735
2 Øvrige finansielle omkostninger	-425.352	-92.273
Resultat før skat	-20.539	279.640
Skat af årets resultat	-99.520	-100.681
Årets resultat	-120.059	178.959
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	178.959
Disponeret fra overført resultat	-120.059	0
Disponeret i alt	-120.059	178.959

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.335.440	5.419.596
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.335.440</u>	<u>5.419.596</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.458.804	3.458.804
	Andre tilgodehavender	179.187	216.723
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.637.991</u>	<u>3.675.527</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.973.431</u>	<u>9.095.123</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	85.000
	Tilgodehavende selskabsskat	1.023	0
	Andre tilgodehavender	31.725.611	31.137.946
	Periodeafgrænsningsposter	0	136.639
	Tilgodehavender i alt	<u>31.726.634</u>	<u>31.359.585</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.740.523	3.010.500
	Værdipapirer i alt	<u>2.740.523</u>	<u>3.010.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.627</u>	<u>208.843</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.551.784</u>	<u>34.578.928</u>
	Aktiver i alt	<u>43.525.215</u>	<u>43.674.051</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	39.544.137	39.664.196
	Egenkapital i alt	<u>40.044.137</u>	<u>40.164.196</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.330.000</u>	<u>3.330.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.330.000</u>	<u>3.330.000</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	82.471	80.540
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.607	22.249
	Selskabsskat	0	77.066
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.078</u>	<u>179.855</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.481.078</u>	<u>3.509.855</u>
	Passiver i alt	<u>43.525.215</u>	<u>43.674.051</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	136.639	383.059
	<u>136.639</u>	<u>383.059</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11
Andre finansielle omkostninger	425.352	92.262
	<u>425.352</u>	<u>92.273</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>5.756.220</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>5.756.220</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		336.624
Årets afskrivninger		<u>84.156</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>420.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>5.335.440</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018		<u>3.600.000</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	3.458.804	3.647.382
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-188.578</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.458.804</u>	<u>3.458.804</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.458.804</u>	<u>3.458.804</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	39.664.196	39.485.237
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-120.059</u>	<u>178.959</u>
	<u>39.544.137</u>	<u>39.664.196</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.330 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.335 t.kr.		